СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от 26 февраля 2021 года

№ 10-80
О внесении изменений в решение совета депутатов Шугозерского сельского поселения от 29 октября 2020 года №10-62 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения и функций органов местного самоуправления Шугозерского сельского поселения органам местного самоуправления Тихвинского района»
В соответствии с частью 4 статьи 15, пунктами 3, 4, 6 части 1 статьи 17, пунктами 8 и 9 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; частью 4 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 1993 года № 5485-1 «О государственной тайне», частью 9 статьи 26 Федеральный закон от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", областным законом Ленинградской области от 10.07.2014 № 48-оз "Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области", в целях оптимизации деятельности органов местного самоуправления Шугозерского сельского поселения  совет депутатов муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

Р Е Ш И Л:
1.Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Шугозерского сельского поселения от 29 октября 2020 года №10-62 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения и функций органов местного самоуправления Шугозерского сельского поселения органам местного самоуправления Тихвинского района» (далее – решение):

1.1. п.2.15. решения исключить.

1.2. п.5. решения изложить в новой редакции:

«Главе администрации Шугозерского сельского поселения заключить соглашения по подпунктам 2.1 - 2.14 решения с главой администрации Тихвинского района на срок с 01 января 2020 года по 31 декабря 2021 года».
2. Решение вступает в силу с момента принятия и действует на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

Глава муниципального образования
Шугозерское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области :

Р.П. Чекенюк